
ltf,Blu ,: 1 ' ·; 

,(, ... ; 
; 10\ : . ď ;c· 
1t: 284 ,;. ''17 .l' 

,_ CENTER, s.r.o. 
'·. 41/46 
~ - Vršovice 

:- é CZ28446747 

Nájemní smlouva 

č. 2019/031 NAKIT 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dale jen "občanský zákoník") 

(dále jen „smlouva") 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o. 

(jako Pronajímatel) 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

(jako Nájemce) 
i' 



Smluvní strany: 

(1) KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142110, 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10- Vršovice, IČ : 28446747, DIČ : CZ28446747, 
zastoupena společně   

(dále jen .Pronajímatel"} 

a 

(2) Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 04767543, zastoupená  

  

{dále jen „Nájemce") 

{dále jednotlivě jako „smluvní strana", nebo společně jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto 

Smlouvu o nájmu parkovacích stání 

(dále jen „smlouva") 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění užívání parkovacích míst pro Nájemce za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

1.2 Pronajímatel je vlastníkem pozemků parc. č . 856/1, 856/3 a 857/1 , včetně na něm stojící 
budovy č.p. 1441 {dále jen „Budova"), která je jeho součástí, v katastrálním území 
Vršovice, obec Praha, vše zapsané na listu vlastnictví č. 3884 vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. V Budově , která je 
situována na adrese Kodaňská 1441/46, Praha 10, jakož i na výše uvedených 
pozemcích před Budovou, jsou umístěna kromě jiného také parkovací stání. 

1.3 Předmětem této smlouvy je závazek Pronajímatele přenechat Nájemci do nájmu 40 
parkovacích stání na venkovních parkovištích umístěných na výše uvedených 
pozemcích, jak je vyznačeno v příloze č. 1 k této smlouvě a 7 parkovacích stání v garáži 
umístěné uvnitř Budovy tak, jak jewyznačeno v plánku, který je přílohou č. 2 k této 
smlouvě, a závazek Nájemce platit za pronájem výše uvedených stání (dále jen 
,,parkovací stání") Pronajímateli nájemné dle čl. 3 této smlouvy. 

2 Doba nájmu a možnosti jeho ukončení 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 měsíců, a to od 1. května 2019 a do 30. 
dubna 2024. 

2.2 Tato smlouva může být ukončena pouze ze zákonem stanovených důvodů. Platnost 
této smlouvy vázána na platnosti nájemní smlouvy č. 2019/030 NAKIT uzavřené 

11 



dnešního dne mezi Pronajímatelem a Nájemcem ohledně pronájmu nebytových prostor 
v Budově. 

3 Výše nájemného 

3.1 Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran takto: 
a) Nájemné za parkovací stání na venkovních parkovištích v počtu 40 parkovacích 

míst dle přílohy č. 1 činí 1.237,50 Kč bez DPH měsíčně za 1 parkovací stání, celkem 
tedy 49.500,- Kč bez DPH měsíčně. 

b) Nájemné za parkovací stání v garážích v Budově v počtu 7 parkovacích míst dle 
přílohy č. 2 činí 1.600,- Kč bez DPH měsíčně za parkovací stání, celkem tedy 
11.200,- Kč bez DPH měsíčně. 

3.2 Celková výše nájemného za pronájem všech 47 parkovacích stání dle této smlouvy činí 
60.700,- Kč bez DPH měsíčně. 

3.3 Nájemné bude hrazeno měsíčně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
Pronajímatelem k prvnímu kalendářnímu dni měsíce, za který se nájemné hradí. Tento 
den je datem uskutečnění zdanitelného plnění. K výši nájemného bude připočtena DPH 
dle platných právních předpisů. 

3.4 Nájemce je povinen platit nájemné nejpozději do 15. dne příslušného kalendářního 
měsíce, a to na účet Pronajímatele , 
se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78, Praha 4, nebo na jiný účet, který mu Pronajímatel 
písemně oznámí. 

3.5 Pronajímatel odešle vystavený daňový doklad - fakturu nejdéle do tří (3) kalendářních 
dnů ode dne jeho vystavení: 
elektronicky: 

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména z ustanovení§ 34 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů {dále jen „zákon o DPH"), ve formátu .pdf spolu s dalšími 
přílohami (pokud jsou smluvně požadovány), jako přílohu e-mailové zprávy na e
mailovou adresu Nájemce nebo do datové schránky Nájemce. 

ID datové schránky: hkrkpwn 
e-mail: faktury@nakit.cz 

Faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, obsahující jako 
přílohu fakturu, na e-mailovou adresu Nájemce nebo dle pravidel doručování do 
datových schránek. 
nebo doporučeným dopisem na adresu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46 
Praha 1 O - Vršovice 

3.6 Smluvní strany se dohodly, že pokucl:·bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
Pronajímatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona o DPH, nebo má-li být 
platba za zdanitelné plnění uskutečněné Pronajímatelem v tuzemsku zcela nebo z části 
poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko, je Nájemce oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit 
přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní 
účet Pronajímatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu 
daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Nájemcem v 
souladu s tímto ustanovením Dohody bude považována za řádnou úhradu ceny plnění 
poskytnutého dle Dohody. 

I 

~-



3.7 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Pronajímatele 
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Pronajímatelem 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Pronajímatele, na 
který bude ze strany Pronajímatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné 
plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění 
dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona o DPH, je Nájemce oprávněn zaslat daňový doklad zpět Pronajímateli k opravě. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet 
dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu 
Pronajímatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně. 

4 Povinnosti Pronajímatele 

4.1 Pronajímatel se zavazuje, že přenechá Nájemci k užívání parkovací stání v takovém 
stavu, aby je Nájemce mohl užívat k ujednanému účelu. 

4.2 Vjezd na parkovací stání bude řešen prostřednictvím GSM brány, popř. jiného 
automatického systému. 

5 Povinnosti Nájemce 

5.1 Nájemce je povinen užívat pouze parkovací stání uvedená v přílohách č. 1 a 2 k této 
smlouvě. 

5.2 Nájemce je povinen neprovádět v prostoru předmětných parkovacích stání ani jinde 
v Budově či na výše uvedených pozemcích žádné servisní zásahy, zejména mytí 
vozidla, výměnu oleje či olejového filtru, jakož neodkládat na parkovacích místech 
žádné předměty. Při ukončení nájmu dle této smlouvy je Nájemce povinen předat 
Pronajímateli parkovací stání ve stavu, v jakém je Nájemce převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. 

5.3 Nájemce je povinen vyvarovat se takového jednání a aktivit, které by omezovaly práva 
ostatních uživatelů parkovacích stání na parkovišti či v garáži v Budově a nedostat se 
svým jednáním v celém prostoru do rozporu s platnými zákony či jinými právními 
předpisy a s pravidly Pronajímatele pro užívání Budovy či garáží. 

6 Závěrečná ujednání 

6.1 Nájemce tímto bere na vědomí, že venkovní parkovací stání ani vnitřní parkovací stání 
nejsou hlídaná a Pronajímatel tedy v žádném případě neodpovídá za poškození či 
odcizení vozidla a dále za ztrátu, odcizení či poškození jakýchkoliv věcí uložených 
v zaparkovaném vozidle. 

6.2 Tato smlouva se řídí právem české republiky, zejména občanským zákoníkem. 

6.3 Přílohy této smlouvy tvoří její nedílí\,OU součást. 

6.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

6.5 Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neúčinné nebo nevykonatelné, zůstávají 
její zbývající ustanovení v platnosti a účinnosti. V takovém případě bude neúčinné a 
nevykonatelné ustanovení nahrazeno ustanovením, které co nejvíce odpovídá vůli 

smluvních stran obsažené v neúčinném nebo nevykonatelném ustanovení. 

6.6 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, kdy každá ze 



smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a že odpovídá jejich 
pravé, vážné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

6.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 
května 2019 za předpokladu splnění zákonné podmínky vyplývající z ustanovení§ 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Nájemce je povinen zajistit 
splnění této zákonné podmínky nejpozději do 1. května 2019. 

6.9 V případě, že dojde v budoucnosti k uzavření dodatků k této smlouvě, nabydou tyto 
dodatky platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejich 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv je 
povinen zajistit Nájemce dle podmínek zákona o registru smluv. 

· 2 9 -04- 2019 
V Praze dne .................. . 

2 9 ·-04- 2019 
V Praze dne .............. : ......... . 

Za Pronajímatele Za Nájemce 
KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o. Národní agentura pro komunikační a 

informační ch logie, s. p. 

Přílohy: 
1. Plánek parkovacích stání na venkovních parkovištích 
2. Plánek parkovacích stání v garážích 



Příloha č. 1 - Parkovací plochy venkovní 

Parkování vjezd A - z ul. Kavkazská 

Parkování vjezd B - z ul. Moldavská 

-. 

B 

=· IB-teratal 
_.+-r-_____ _..._.,....... ___ 85_,,....,. ,_.... ... -·7r-·1r~ -··-u-··u-7T-· 

. •' 

• 



Příloha č. 2 - Parkovací plochy v garáži 

Parkování vjezd G - garáž- z ul. Kavkazská 

o 
D 

.t2 

20 



Příloha č. 2 - Parkovací plochy v garáži 

Parkování vjezd G - garáž- z ul. Kavkazská 

10 91 I I b I sl . I I 2 
Cl 

;!l 
?J 

, 

o !l Cl 
ti •4 15 16 , I 19 

C a 




